

# Dansk Virksomhedshandel A/S

Holte Stationsvej 34, 2840 Holte

CVR-nr. 24 24 21 96

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.

---

Johnnie Helge Bloch Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Virksomhedshandel A/S Holte Stationsvej 34 2840 Holte  CVR-nr.: 24 24 21 96 Stiftet: 28. september 1999 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 20. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Julie Bloch Jensen, Formand Sarka Bloch Jensen Johnnie Helge Bloch Jensen
<b>Direktion</b>	Johnnie Helge Bloch Jensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Jensen Consulting ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive erhvervsvirksomhed indenfor formidling af køb og salg af virksomheder, finansierings- og kapitalfremskaffelse, rådgivning omkring finansielle muligheder, handel med formueaktiver, opretholdelse af kompetencer til at virke som rådgiver i relation til børsnoteringer og dermed handel med ejerandele og/eller erhvervsobligationer på autoriserede markedspladser samt beslægtede aktiviteter hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.757</b>	<b>-15.415</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-15	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.742</b>	<b>-15.415</b>
1 Skat af årets resultat	-3.263	7.862
<b>Årets resultat</b>	<b>11.479</b>	<b>-7.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	11.479	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.553
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.479</b>	<b>-7.553</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	513	1.144
Udsudte skatteaktiver	15.296	18.434
Tilgodehavende selskabsskat	0	638
Tilgodehavender i alt	<u>15.809</u>	<u>20.216</u>
Likvide beholdninger	<u>986.209</u>	<u>944.650</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.002.018</u></b>	<b><u>964.866</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.002.018</u></b>	<b><u>964.866</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3	Overført resultat	-30.025	-41.504
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>969.975</b>	<b>958.496</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.600	6.370
	Anden gæld	25.443	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.043	6.370
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>32.043</b>	<b>6.370</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.002.018</b>	<b>964.866</b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-638
Årets regulering af udskudt skat	3.138	-7.224
Regulering af tidligere års skat	125	0
	<b>3.263</b>	<b>-7.862</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-41.504	-33.951
Årets overførte overskud eller underskud	11.479	-7.553
	<b>-30.025</b>	<b>-41.504</b>

#### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jensen Consulting ApS, CVR-nr. 19110877 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-354860370220

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-06-11 10:23:39Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-354860370220

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-06-11 10:23:39Z

NEM ID 

## Sarka Bloch Jensen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-409250497705

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-06-13 17:15:51Z

NEM ID 

## Julie Bloch Jensen

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-068509485892

IP: 94.234.xxx.xxx

2020-06-15 08:48:02Z

NEM ID 

## Kasper Sone Randrup

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-15 08:50:45Z

NEM ID 

## Brian Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-15 12:41:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B6SQAHDT5P-NPLU1-ENVFB-B34HM-TZADX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>